
QUINIELA SENCILLA $5.00 REVANCHA

QUINIELA SENCILLA $15.00

PRÓXIMO CONCURSO 1935
A LA VENTA DEL LUNES 30 DE ABRIL AL VIERNES 4

DE MAYO DE 2018 HASTA LAS 20:50 HORAS. 
JUEGOS DEL SÁBADO 5 AL LUNES 7 DE MAYO DE 2018.

TIJUANA 

TIGRES 

C. PALACE 

NEWCASTLE 

LIVERPOOL 

HERTHA 

HOFFENHEIM 

PORTIMONENS 

BENFICA 

V. SETUBAL 

VALENCIA 

NAC BREDA 

GUINGAMP 

MONTPELLIER 

MONTERREY 

SANTOS 

STOKE CITY

WATFORD

CHELSEA 

HANNOVER 

STUTTGART 

BELENENSES 

SPORTING 

ESTORIL 

VILLARREAL 

TWENTE 

DIJON 

NANTES 

PUNTOS AL 29 DE ABRIL DE 2018

LOCAL EMPATE VISITA
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MORELIA 

PUMAS 

A. DEN HAAG 

SAMPDORIA 

BETIS 

REAL MADRID 

LEVANTE 

S/P

S/P

30

37

40

86

40

TOLUCA 

AGUILAS 

RODA 

SASSUOLO 

ATL. BILBAO 

BARCELONA  

LEGANES
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S/P
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LOCAL EMPATE VISITA
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millones448.5$
Próximo sorteo

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

27

1,230

17,347

122,234

140,838

$0.00

$0.00

$179,473.20

$4,872.57

$1,486.15

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$4'482,786.27

$0.00

$19,131.22

$389.95

$26.88

$10.75

$2'776,484.30

0

0

4

17

353

605

8,926

8,904

88,866

107,675

89.5
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones
146.3

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00

Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

212.7

Resultados 
Sorteo 3172

del domingo 29 de abril de 2018

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     2    10     34   42   53    54     28

     1   5   10  12 21 22

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

GANADORES TOTAL A REPARTIR

5,924

5,565

15,235

$283,912.84

$327,709.30

$1'549,983.10

6,151 $359,308.24

7,105 $579,804.38

Tris Mediodía 21893

3 5 6 4 5

5 4 1 8 5

2 1 3 7 1

6 9 0 0 1

3 2 6 0 1

Tris de las Tres 21894

Tris Extra 21895

Tris de las Siete 21896

Tris Clásico 21897

Clásico 6356

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$121,237.03

$948.83
$49.17
$10.00

$1'090,065.81

PREMIO INDIVIDUAL
2

241
5,116

36,737
42,096Totales

ACIERTOSLUGAR

14 15  16 25  27

De las Tres 6355

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$118,072.51

$1,050.47
$55.50
$10.00

$526,990.83

PREMIO INDIVIDUAL
1

106
2,207

17,508
19,822Totales

ACIERTOSLUGAR

9   14  15 23 24

     10 11 12 13  15  23


